
Id: 1226271B­3978­4185­AA9E­25E8C6B907A8. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR XII/166/2011
RADY MIEJSKIEJ SKOCZOWA

z dnia 17 listopada 2011 r.

w sprawie zmiany uchwały Rady Miejskiej Skoczowa nr III/18/2006 z dnia 14 grudnia 2006 w sprawie 
podatku leśnego. 

Na  podstawie  art.  18  ust.  2 pkt  8,  art.  40  ust.  1,  art.  41  ust.  1,  art.  42  ustawy  z dnia  8 marca  1990r. 
o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz.U. z 2001 roku Nr 142, poz. 1591 z późniejszymi zmianami), art. 7 ust. 
3 ustawy  z dnia  30  października  2002  r.  o podatku  leśnym  (Dz.U. Nr  200,  poz.1682  z późn.zm)  ­ Rada Miejska 
Skoczowa uchwala: 

§ 1. 

W  uchwale  Rady  Miejskiej  Skoczowa  nr  III/18/2006  z dnia  14  grudnia  2006  w sprawie  podatku  leśnego 
§ 1 otrzymuje następujące brzmienie: 

„Zwalnia się z podatku leśnego grunty związane z prowadzeniem statutowej działalności w zakresie ochrony 
przeciwpożarowej  oraz  kultury  fizycznej  i sportu  jak  również  oddane  w trwały  zarząd  z wyjątkiem  części 
będących przedmiotem najmu lub dzierżawy.”.

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Skoczowa. 

§ 3. 

Uchwała  podlega  ogłoszeniu  w Dzienniku  Urzędowym  Województwa  Śląskiego  oraz  na  tablicy  ogłoszeń 
Urzędu Miejskiego i w „Wieściach Skoczowskich” 

§ 4. 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego 
z mocą obowiązującą od dnia 1 stycznia 2012 r. 

 

Przewodniczący Rady Miejskiej 
Skoczowa 

Tadeusz Koniarczyk


